
Op/Afstaptijd 14:11 14:15
Bus van spoor 2A.
MAT 30326 14:15 bml gar ahm cs 14:39

14 1237 14:39 ahm cs nmg brk 16:03
14 1244 16:06 nmg brk ahm cs 17:37

MAT 17:37 ahm cs ahm buf 17:38
Loop/Reis 17:38 ahm buf ahm kan 17:39

Pauze 17:39 18:22
Loop/Reis 18:22 ahm kan ahm cs 18:23

331 30318 1321 18:23 ahm cs nmg ald 19:32
331 1340 19:36 nmg ald nmg cs 19:56

MAT 19:56 nmg cs bml gar 20:18
Op/Afstaptijd 20:18 20:20

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Bemmel, Garage
Dienst L 420 14:11 - 20:20  6:09

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 420


